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ADMINISTRADOR
DEL MERCADO
MAYORISTA

Asunto: Personal de Programacion Diaria/Mantenimientos, correos y extensiones
telefénicas.

Si desean comunicarse al Administrador del Mercado Mayorista con temas de
programacion diaria, (ofertas al MER, disponibilidad, pruebas de potencia, declaracién
de caudales, combustibles y mantenimientos, etc.), el personal de turno se encuentra
disponible los 7 dias de la semana en el periodo de 06:00 a 19:00 horas. Esto incluye
dias en semana laboral y fin de semana, dias de asuetos y dias festivos.

Fecha de actualizacién: 31/01/2018
Nombre: Numero telefénico Correo electrénico
Brian Josue Foronda 2327 3939 brian.foronda@amm.org.gt
José Carlos Sanchez 2327 3949 jose.sanchez@amm.org.gt
Luis Daniel Lépez 2327 3900 ext. 232 luis.lopez@amm.org.gt
Victor Hugo Lutin 2327 3947 victor.lutin@amm.org.gt
Francisco Solano Girén 2327 3900 ext. 231 francisco.solano@amm.org.gt
Cristian Lopez 2327 3946 cristian.lopez@amm.org.gt

Correo de Inconsistencias o reporte de alguin problema o informacidn relacionados con programacion diaria y ofertas al
MER:

programaciondiaria@amm.org.gt

La informacion que se envie a este correo es distribuida entre todos los integrantes de Programacién Diaria y
mantenimientos.

Encargados de Coordinaciéon de Mantenimientos:

Rubén Cerén 2327 3943 Ruben.Ceron@amm.org.gt
Brian Josue Foronda 2327 3939 brian.foronda@amm.org.gt
Cristian Lopez 2327 3946 cristian.lopez@amm.org.gt

Diagonal 6 10-65 Zona 10, Centro Gerencial Las Margaritas, Torre |, Nivel 15
PBX: (502) 2327-3900/ (502) 2205-2300

www.amm.org.gt
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